Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

06.03.2024                                                                                                                             № 37

Об итогах проведения муниципального конкурса детских рисунков

«Край мой северный» среди воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных организаций

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 30.01.2024 № 11 «О проведении муниципального конкурса

детских рисунков «Край мой северный» среди воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных организаций», в целях поддержки талантливых детей,

активизации детского художественного творчества состоялась вышеназванная игра.

На основании материалов, предоставленных руководителем городского

методического объединения воспитателей, занимающихся продуктивными видами

деятельности «Палитра», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров муниципального

конкурса детских рисунков «Край мой северный» среди воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных организаций (далее – Конкурс) и педагогов их

подготовивших.

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ»)  победителей и призеров Конкурса.

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» педагогов, подготовивших победителей и

призеров Конкурса.

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 30.01.2024 № 11 «О проведении муниципального конкурса

детских рисунков «Край мой северный» среди воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных организаций» считать утратившим силу.

Директор                                                                                                               О.А. Соболева

Рассылка: дело,14,ИМЦ, ДОУ-2,6,9,12,13,14,15, Бизунова Н.А.

Приложение

к приказу МУ «ИМЦ»

от 06.03.2024. № 37

Список победителей и призеров муниципального конкурса детских рисунков

«Край мой северный» среди воспитанников муниципальных

дошкольных образовательных организаций

Номинация 3-4 года

ФИ ребенка Название работы ДОО Руководитель Место

Москалев Иван «Красота Заполярной

природы»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 6

Наумова

Анна Андреевна

1

Номинация 4-5 лет

ФИ ребенка Название работы ДОУ Руководитель Место

Ахметзянова

Сафия

«Красота

северной

природы»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 12

Хорохордина

Марина

Александровна

3

Белов Степан «Северный Умка» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 15

Сергеева

Елена Николаевна,

Мошникова

Елена Павловна

1

Белокурова Кира «Северный олень» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 12

Полякова

Елена Сергеевна

Сертификат

участника

Вахрушева Дарья «Белый

медвежонок на

прогулке»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 12

Фофанова

Ольга Петровна

3

Шукриева Самира «Мы на севере

живѐм»

Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение № 9

Дергачѐва

Ирина Викторовна,

Зенькевич

Татьяна Ивановна

2

Номинация 6 лет

ФИ ребенка Название работы ДОУ Руководитель Место

Абузярова Диана «Полярные совы» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 14

Исупова

Инна

Владимировна

3

Андаева Дарья «Ледокол Ленин» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 14

Кеба

Анна

Владимировна

Сертификат

участника

Балакшина

Александра

«Север, север, как

красив…»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 15

Ведрова Людмила

Владимировна

1

Булыгина

Маргарита

«Мой город

родной»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 2

Бизунова

Нина Анатольевна

2

Волкова

Вероника»

«Краски Севера» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 2

Бизунова

Нина Анатольевна

2

Волошина Алина Волошина Алина Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 15

Ведрова

Людмила

Владимировна

Сертификат

участника

Гайдуков Максим «Коренные

жители Севера»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 2

Бизунова

Нина Анатольевна

1

Кашаева

Стефания

«Как прекрасен

парк зимой!»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 15

Ведрова Людмила

Владимировна

3

Кузовкина

Анастасия

«Полярная ночь» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 2

Бизунова Нина

Анатольевна

3

Москвин Николай «Неясыть» Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение № 13

Патракеева Ольга

Ивановна

Сертификат

участника

Новожилов

Александр

«Северный край» Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение № 13

Патракеева

Ольга Ивановна

Сертификат

участника

Поддячая Софья «Волшебная

ночь»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 14

Яковлева

Степанида

Ивановна

Сертификат

участника

Полуэктов Павел «Брусничная

поляна»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 6

Гонт Светлана

Васильевна

Сертификат

участника

Номинация 7 лет

ФИ ребенка Название работы ДОУ Руководитель Место

Аврамова София «Северный олень» Муниципальное

автономное

дошкольное

образовательное

учреждение № 9

Петрова

Надежда

Валерьяновна,

Монахова

Лилия Николаевна

Сертификат

участника

Воробьева

Полина

«Касатка» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 14

Ступаченко

Лариса Евгеньевна

3

Головочев

Вячеслав

«Жители

Заполярья»

Муниципальное

автономное дошкольное

образовательное

учреждение № 13

Патракеева

Ольга Ивановна

1

Каргапольцева «Я люблю север!» Муниципальное Минина  2

Ева бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 12

Наталья

Владимировна

Курбансаидова

Хадиджа

«Лось» Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 14

Шведова

Оксана

Владимировна

3

Петручик

Пелагия

«Мишка на

Севере»

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение № 6

Гонт

Светлана

Васильевна

2

Педагоги, подготовившие победителей Конкурса

Бизунова Нина Анатольевна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 2.

Ведрова Людмила Владимировна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения № 15.

Мошникова Елена Павловна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 15.

Наумова Анна Андреевна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 6.

Патракеева Ольга Ивановна, воспитатель Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения № 13.

Сергеева Елена Николаевна,  воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 6.

Педагоги, подготовившие призеров Конкурса

Гонт Светлана Васильевна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 6.

Дергачева Ирина Викторовна, воспитатель Муниципального автономного  дошкольного образовательного

учреждения № 9.

Зенькевич Татьяна Ивановна,  воспитатель Муниципального автономного  дошкольного образовательного

учреждения № 9.

Минина Наталья Владимировна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 12.

Ступаченко Лариса Евгеньевна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 14.

Фофанова Ольга Петровна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 12.

Хорохордина Марина Александровна воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения № 12.

Шведова Оксана Владимировна, воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 14.